
Linnankosken lukion vanhempainyhdistys ry 

Hallituksen kokous 1/2024 

Aika: 25.01.2024 klo 18.00 

Paikka: Linnakosken lukion ruokala, Piispankatu 24-26, Porvoo 

Läsnä:  Tuula Martin, puheenjohtaja 

 Satu Immilä-Aslan, sihteeri 

 Sirpa Aalto 

 Anniina Hytönen 

 Jaana Korkalainen 

 Kaisa Leppävuori 

 Tuomo Oikarinen 

 Anna Palomäki 

 

Esityslista 

1) Kokouksen avaaminen, päätösvaltaisuuden toteaminen ja esityslistan hyväksyminen. 

Puheenjohtaja Tuula Martin avasi kokouksen klo 18.06. Kokous todettiin päätösvaltaiseksi 

ja esityslista hyväksyttiin. 

2) Kokouskutsujen jakaminen 

Koulun kotisivu on kankea ilmoituskanava, eikä sovellu nopeaan viestintään.  Facebookin 

kautta voidaan ilmoittaa kokouksista. Päivitetään yhteystiedot koulun sivuille, Anniina 

hoitaa. 

3) Lukion ajankohtaiset kuulumiset 

Lilushowt pidetty uuden musanopen kanssa, hyvin meni. Myös opettajat pääsivät 

esiintymään. Hienoja, taidokkaita ja monipuolisia esityksiä. 

Eilen #abionjumala-päivä. Penkkarit ensi viikolla 8.2. Sääntöjä kerrataan vielä, mm.alkoholi 

kielletty, tarkastus ovilla,  rekoista ei saa nousta. Penkkarikurssi järjestetty ensimmäistä 

kertaa tänä vuonna, on ollut tykätty. Vanhojentanssit 15.2. to illalla vanhemmille ja pe 

16.2. aamulla tanssitaan lukiolaisille. Hiihtoloman jälkeen tenttejä ja sitten alkavatkin 

kirjoitukset. Viimeinen periodi on yleensä rauhallisempi. 

Vierailijoita tulossa neljännessä jaksossa; Hannu Toivonen tekoälyasiantuntija tulee 

luennoimaan 10.4. Kulttuuripäivä pidetään pienimuotoisemmin toukokuun lopussa ryhmän 

omana päivänä ennen lakkiaisia. Musikaaliesitykset järjestetään to ja pe toukokuun toiseksi 

viimeisellä viikolla, 2 päivänäytöstä, 2 iltanäytöstä. 

30.4. klo 10 eteenpäin järjestetään Linnankosken lakitus, johon vanhempainyhdistys 

järjestää perinteisesti simaa ja donitseja. 

Yhr (yhteisöllinen opiskelijahuoltopalaveri) pidetään 14.5. klo 15 lukiolla, osallistujaksi on 

ehdotettu Sirpaa.  

Opiskelijakyselyn tulokset ovat tulleet ja ne ovat ihan mukavia. 



4) Poff:n kuulumiset 

Cafe Cabriolessa oli joulukuussa glögitilaisuus porvoolaisille vanhempainyhdistyksille, Lilu 

ainoana lukiona joukossa. Sirpa ja Tuula osallistuivat.Tilaisuudessa palkittiin 

perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen henkilöstöä. Poff:n järjestämät tilaisuudet ovat hyvä 

paikka vaihtaa hyviä käytänteitä ja luoda verkostoja. Tuula on toimittanut Poff:lle myös 

uuden hallituksen tiedot. 

5) Vanhojen tanssien järjestelyt  

Vanhojen tanssit järjestetään 15.2. klo 17.30 ja 19.30, Urheiluhallin kahvio on varattu 

vanhempainyhdistykselle klo 13.30 eteenpäin. Perkolaattori son aatava käyntiin 

viimeistään klo 15. Sadulla lista tarvittavista tarvikkeista ja ruokien/juomien määrät. Satu 

antoi listat vanhojentansseihin avuksi ilmoittautuneista vapaaehtoisista vanhemmista 

Anniinalle pikaista yhteydenottoa varten. Maksuvälineinä käyttöön otetaan iZettle ja 

mobilepay käteisen lisäksi. IZettle/vaihtorahat/narikkalaput/kertakäyttömukit ynnä muut 

vanhempainyhdistyksen kaapista löytyvät tarvikkeet hoitavat paikalle Sirpa ja Tuula. Anna 

hakee perkolaattorin ja vedenkeittimen edellisenä päivänä ja palauttaa myös, Kati tekee 

leipojille ja buffetmyyjille whatsapp-ryhmän. Unelmatortut, kahvit ja starbucks-kahvitetrat 

saadaan Tuomolta, samoin tarvittaessa keilat ja lippusiima ohjaamaan liikennettä. Tuomo 

hoitaa narikkaporukan ohjaamisen. Kahvit toimitetaan Annalle etukäteen, Tuomo ja Anna 

sopivat tästä keskenään. Termoksista kysytään tarvittaessa Jukalta. Keskustelua jatketaan 

whatsappissa. Tuula hoitaa vapaaehtoisten ohjaamisen paikan päällä. Kokouksen 

päätteeksi Tuula ja Sirpa tekevät inventaarion vanhempainyhdistyksellä olevista varusteista 

ja listaavat mitä on vielä hankittava. Limsojen/kivennäisvesien/vesipullojen hankinnasta on 

vielä sovittava, mutta se voidaan tehdä whatsappissa. Hankintojen tekijät on kuitenkin 

kirjattava tarkasti seuraavan kokouksen pöytäkirjaan. Satu lähettää kaikille vanhojen 

tanssien muistilistan aiemmilta vuosilta tapahtuman järjestämisen tueksi. 

6) Talous 

Pankin kanssa on ollut haasteita. Yhdistykselle on perustettu uusi yritystili, avainkoodit on 

saatu, mutta ei käyttäjätunnuksia. Kohta joudutaan kyselemään niiden perään.   

Koulu toivoo avustusta kakkosten campuspäivään esimerkiksi tulevaisuuden 

työelämäluennon luennoitsijan palkkioon. Opinto-ohjaaja Hanna on järjestämässä tätä 

tapahtumaa. Vanhempainyhdistys on luvannut tukea tätä luennon järjestämistä 1000 

eurolla.  Opintosihteeriltä pyydetään Jaanalle tilinumero stipenditilille, johon maksu 

siirretään. 

Oppilaskunnan hallituksesta toivottiin osallistujaa seuraavaan hallituksen kokoukseen. 

Mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi puheenjohtaja J. Stude voisi tulla kertomaan, 

minkälaista tukea/apua/avustusta opiskelijat toivovat vanhempainyhdistykseltä. 

Yhteydenotto oppilaskunnan hallitukseen hoidetaan Anette Nordlundin (ohjaava opettaja) 

kautta.  

7) Avustukset 

Sirpa selvittää milloin avustukset tulevat hakuun. Aktian hakemus samoin kuin kaupungin 

hakemus on tehtävä maaliskuun loppuun mennessä. Lionsit ja rotaryt selvitetään vielä. 

Tuula kyselee aiemmista hakemuksista Jukalta ja toimittaa tiedot Sirpalle. Muita kohteita 

avustusten hakemiselle voi myös ehdottaa. Tuula ja Sirpa hoitavat avustusten haun. 



 

8) Muut esille tulevat asiat 

Vanhempainyhdistyksen sähköpostin tunnukset annetaan Anniinan lisäksi myös 

puheenjohtajalle ja sihteerille. 

9) Seuraavat kokoukset 

to 14.3. 24 klo 18 lukion ruokalassa. 

10) Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.59. 

 

 

 

 

 

 

Porvoossa 25.1.2024 

 

 

 

 

________________________________ _____________________________ 

Tuula Martin puheenjohtaja   Satu Immilä-Aslan. sihteeri  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


